SVENSKA MEKANISTERS RIKSFORENING
Org. nr: 802002-2763

BALANSRAKNING

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager mm

Summa varulager mm

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och Bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

106 370,00

106 370,00

1282,00
-4 942,00
-3 660,00

6 317,00
109 027,00

68 178,00
- 4 635,00
63 543,00

23 500,00
21 984,00

0,00
45 484,00

109 027,00

2023-12-31

110 052,00

110 052,00

657,00
-3 075,00
-2 418,00

-1 181,00
106 453,00

101 221,00
-33 043,00
68 178,00

19 400,00
18 875,00

0,00
38 275,00

106 453,00



SVENSKA MEKANISTERS RIKSFORENING
Org. nr: 802002-2763

RESULTATRAKNING

Rorelsens intdkter, lagerforandringar mm
Nettoomsattning

Summa rorelseintakter, lagerforandringar mm

Rorelsens kostnader
Material och varor
Ovriga externa kostnader

Summa rorelsens kostnader

ARETS RESULTAT

2024-01-01
2024-12-31

273 416,00
273 416,00

-132 886,00
-145 165,00

-278 051,00
- 4635,00

2023-01-01
2023-12-31

351 848,00
351 848,00

-217 246,00
-167 645,00

-384 891,00
-33 043,00



